タイトル: 【ほの国東三河応援メルマガ第196号（令和6年12月11日号）】

--------------------------------------------------

‥ ‥…━━…‥ ‥… …‥ ‥…━━…‥ ‥… ‥
　ほの国東三河応援倶楽部　会員の皆様
‥ ‥…━━…‥ ‥… …‥ ‥…━━…‥ ‥… ‥
こんにちは。豊橋市首都圏活動センターです。
首都圏の会員の方には開催案内を郵送・メールでご案内させていただききましたが、来年2月4日に「ほ
の国東三河応援倶楽部」総会を開催いたします。
多くの方とお会いできるのを楽しみにしております。一年に一度の交流の場となりますので、皆様お誘いあ
わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。

□■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
■　　ほの国東三河応援倶楽部総会のご案内
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
「ほの国東三河応援倶楽部総会」を令和7年2月4日（火）に開催いたします。お知り合いの方で、
未入会の方がいらっしゃいましたら、この機会にぜひご紹介ください。

【出席いただける方】
※ご参加いただける方は、お手数ですが、令和7年1月27日（月）までに参加申込用URLから参加
申込みをしていただきますようお願いいたします。

＜参加申込用URL＞
→https://www.shinsei.e-
aichi.jp/city-toyohashi-aichi-u/offer/offerList_detail?tempSeq=110765

【ほの国東三河応援倶楽部総会】
日時:令和7年2月4日（火）18:30～20:30（18:00受付開始）
会場:都市センターホテル 3階 コスモスホール（千代田区平河町2-4-1）
内容:交流会
会費:5,000円（当日受付にて申し受けます）

□■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
■　　 マケイン POP UP SHOP in 渋谷
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
豊橋が舞台のアニメ「負けヒロインが多すぎる」の巡回 POP UP SHOPが開催中です。SHOPでは、八
奈見・焼塩・小鞠の魅力的な描き下ろしを使用した新作グッズの発売や、描き起こしデフォルメイラスト
のアイテムも!また、等身大パネルのフォトスポット展開や購入ノベルティ配布等を実施予定。

＜スケジュール＞
12/6（金）～1/5（日）SHIBUYA TSUTAYA 6階IP書店
1/14（火）～2/20（木）TSUTAYA EBISUBASHI B1階

2/27（木）～3/23（日）TSUTAYA BOOKSTORE 則武新町

→https://shibuyatsutaya.tsite.jp/article/588.html

□■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
■　　日本一の花の産地!愛知県田原市からポインセチアをプレゼント!!
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
世界に誇れる花のまち田原市から首都圏の皆様に素敵なＸ'masを過ごしていただきたいと思い「ポイン
セチア」を無料でプレゼントします。

日時:12/12（木）1回目12:00～、2回目17:00～
場所:大手町フィナンシャルシティ　グランキューブB１F（レストラン街入り口）
※先着順（なくなり次第終了）

□■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
■　　交通会館マルシェ開催します!
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
今月2回目!交通会館マルシェに豊橋市から新鮮野菜をお届けします。お近くの方はぜひお立ち寄りく
ださい。

日時:12/21（土）11:30～17:30
会場:東京交通会館１階ピロティ内
※販売品目は農産物の生育状況等により 決定します。

※次回以降は、1/18、2/15、3/8（毎回土曜日開催予定）

交通会館マルシェHP
→https://kotsukaikan-marche.com/

【事務局のつぶやき】最近、野菜が高い、特に葉物野菜が高いですね。今年の夏場に猛暑が続いたの
が原因のようですが、先日行ったスーパーマーケットでは愛知県産のキャベツが一玉500円～700円で
値付けされていました。カット野菜で代用するという話も聞きますが、いずれにしても早く価格が安定して
ほしいですね。【す】

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━■
「ほの国東三河応援倶楽部」には、ホームページからも入会手続きが
可能です。スマートフォンや携帯電話からもご利用いただけます。
首都圏に転居されたお知り合いの方がいらっしゃいましたら、
ぜひご紹介ください。
https://www.city.toyohashi.lg.jp/10908.htm

会員の皆さんからも東三河ゆかりのお店や商品の情報をお寄せください。
メルマガやフェイスブックで発信します。
フェイスブックも、ぜひ「いいね!」してご覧ください。

https://www.facebook.com/honokuni.higashimikawa/

年度途中から会員になっていただいた方、過去の記事を閲覧されたい方のために、
ホームページ上にメルマガのバックナンバーを掲載していますのでご覧ください。
https://www.city.toyohashi.lg.jp/44760.htm
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━■
◇ほの国東三河応援倶楽部事務局◇
豊橋市首都圏活動センター　藤田・桑原・井上
〒102-0093　東京都千代田区平河町2-4-1　日本都市センター会館9階
電話:03-5210-1484　FAX:03-5210-1486
メール:shutokenkatsudou@city.toyohashi.lg.jp
ホームページ　http://www.city.toyohashi.lg.jp/
フェイスブック　https://www.facebook.com/honokuni.higashimikawa/
■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━